SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Bắc Kạn, ngày          tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ thi tuyển viên chức sự nghiệp Sở

Nông nghiệp và PTNT năm 2021 (lần 2)

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-SNN ngày 10/5/2021 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-SNN ngày 27/5/2021 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 57/TB-SNN ngày 30/6/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn về việc điều chỉnh, bổ sung ngành, chuyên ngành tuyển

dụng viên chức sự nghiệp Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2021;

Sau khi xem xét Phiếu đăng ký dự tuyển, đối chiếu các quy định về tiêu

chuẩn, điều kiện thi tuyển viên chức, Hội đồng thi tuyển viên chức sự nghiệp Sở

Nông nghiệp và PTNT năm 2021 thông báo danh sách 04 thí sinh đủ điều kiện dự

thi kỳ thi tuyển viên chức sự nghiệp Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2021 (chi tiết

như biểu kèm theo).

Về thời gian ôn thi, thời gian thi, tài liệu ôn tập Hội đồng sẽ thông báo cho

các thí sinh sau khi có lịch cụ thể.

Thông báo này được đăng tải trên trên Cổng thông tin điện tử Sở Nông

nghiệp và PTNT, địa chỉ (http://sonnptnt.backan.gov.vn) và được niêm yết tại trụ

sở Sở Nông nghiệp và PTNT. Các thí sinh có vướng mắc phản ánh đề nghị liên hệ

phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn, Điện thoại:

02093.810983 để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT sở (đăng tải);

- Phòng Tổ chức cán bộ (niêm yết);

Gửi bản giấy:

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Kim Oanh

http://sonnptnt.backan.gov.vn/

		oanhhk.nn@backan.gov.vn
	2021-08-04T10:47:06+0700

		2021-08-04T14:26:06+0700

		2021-08-04T14:27:11+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-08-04T14:28:03+0700